ELENCO LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Materia /

Disciplina

ITALIANO

ITALIANO

LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE
DIZIONARI

FRANCESE

FRANCESE

FRANCESE

SPAGNOLO

Codice Volume

9788808095794

9788842433071

9788843418749

9781292202235

9781292202273

9780194798792

9788828619895

9788853009722

9788861614864

9788829848294

LICEO LINGUISTICO “REGINA MUNDI”

CLASSE 37 SEZIONE A

Autore /

Curatore /
Traduttore

ALIGHIERI D.

LANGELLA/
FRARE / MOTTO-
GRESTI

CATTANEO
ARTURO / DE
FLAVIIS
DONATELLA

AAVV

AAVV

AA VV

BERTINI
MARIOLINA/
ACCORNERO
SYLVIE/
GIACHINO LUCA

PARODI LIDIA/
VALLACCO
MARINA

BELLANO
GRAZIA | GHEZZI
PATRICIA

CUENCA SILVIA/
ALVAREZ M. /
MAZZETTI S.

Titolo .
Sottotitolo Vi) Selie
COMMEDIA.
CONFEZIONE INFERNO + 1 ZANICHELLI
STRUMENTI EDITORE
LETTERATURA.IT 1
FASCICOLO SCRITTURA |1 B.MONDADORI
ED.LICEI
L &L LITERATURE & CARLO
LANGUAGE 1 SIGNORELLI
VOLUME 1 + CD AUDIO EDITORE
LONGMAN
GOLD FIRST 2018
PEARSON
COURSEBOOK U LONGMAN
OXFORD ADVANCED OXFORD
LEARNER DICTIONARY U UNIVERSITY
DICTIONARY + DVD + PRESS
PREMIUM SITE CODE
GRANDE LIBRAIRIE (LA) EINAUDI
VOLUME 1 + CD AUDIO SCUOLA
NOUVELLE
GRAMMAIRE SAVOIR- CIDEB - BLACK
FAIRE U CAT
LIVRE + CD AUDIO + CD-
ROM
CAFE' MONDE 2 -
EDIZIONE CON 2 II;S:\IZ(I;ONI
ACTIVEBOOK
NUEVA AGENDA DE
GRAMATICA U 'I\'/II'!’-'\\ILEIE\/—/\A
VOLUME+CD

MP3+OTTAVINO VERBI

Prezzo

©

27,60

38,20

24,50

13,50

25,00

47,30

25,35

24,65

21,50

21,75

ANNO SCOLASTICO 2019/2020

Muova adozione

No

No

No

Si

Si

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

CONSIGLIATO

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No



SPAGNOLO

SPAGNOLO

DIZIONARI

TEDESCO

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

BIOLOGIA

STORIA
DELL'ARTE

9788851119539

9788820341732

9788841645819

9788842110347

9788839520081

9788849417227

9788808665119

9788863644654

9788826814186

RAMOS
CATALINA/
SANTOS MARIA
JOSE / SANTOS
MERCEDES

TAM LAURA

FRASSINETTI
ANNA/ROTA
ANDREA

BANTI ALBERTO
MARIO

MASSARO
DOMENICO

SASSO
LEONARDO

AMALDI UGO

CAMPBELL

DORFLES GILLO
/ RAGAZZI
MARCELLO

TODO EL MUNDO -
LIBRO ALUMNO 2 E
CUADERNO 2 + EBOOK 2
(ANCHE SU DVD)

+ EBOOK NARRATIVA
GUZMAN DE
ALFARACHE

GRANDE DIZIONARIO
HOEPLI SPAGNOLO

NICHT NUR LITERATUR
LEICHT

GESCHICHTE -
LITERATUR - KUNST -
LANDESKUNDE

SENSO DEL TEMPO (IL)
NUOVI PROGRAMMI
VOL. |

MANUALE DI STORIA - XI
SECOLO-1650

MERAVIGLIA DELLE
IDEE 1

NUOVA MATEMATICA A
COLORI - EDIZIONE
AZZURRA - MODULO C
CIRCONFERENZA NEL
PIANO EUCLIDEO-
CONICHE NEL PIANO
CARTESIANO

TRAIETTORIE DELLA
FISICA AZZURRO 2ED
(LE) - VOLUME
SECONDO BIENNIO
(LDM)

MECCANICA,
TERMODINAMICA, ONDE

BASI DELLA BIOLOGIA.
SECONDO BIENNIO E
QUINTO ANNO
VOL.UNICO

CAPIRE L'ARTE
DALLE ORIGINI AL
TRECENTO

DE AGOSTINI
SCUOLA

HOEPLI

PRINCIPATO

LATERZA

SCOLASTICA

PARAVIA

PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

LINX

ATLAS

21,60

84,90

23,50

28,90

30,20

9,15

34,20

37,00

23,20

No

No

Si

No

Si

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No



