LICEO LINGUISTICO "REGINA MUNDI" ELENCO LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI ANNO SCOLASTICO 2019/2020 CLASSE 3^ SEZIONE A

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	CONSIGLIATO
ITALIANO	9788808095794	ALIGHIERI D.	COMMEDIA. CONFEZIONE INFERNO + STRUMENTI	1	ZANICHELLI EDITORE	27,60	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788842433071	LANGELLA / FRARE / MOTTO- GRESTI	LETTERATURA.IT 1 FASCICOLO SCRITTURA ED.LICEI	1	B.MONDADORI	38,20	No	Si	No
INGLESE	9788843418749	CATTANEO ARTURO / DE FLAVIIS DONATELLA	L & L LITERATURE & LANGUAGE VOLUME 1 + CD AUDIO	1	CARLO SIGNORELLI EDITORE	24,50	No	Si	No
INGLESE	9781292202235	AA VV	GOLD FIRST MAXIMISER WITHOUT KEY	U	PEARSON LONGMAN	13,50	Si	Si	No
INGLESE	9781292202273	AA VV	GOLD FIRST 2018 COURSEBOOK	U	PEARSON LONGMAN	25,00	Si	Si	No
INGLESE DIZIONARI	9780194798792	AA VV	OXFORD ADVANCED LEARNER DICTIONARY DICTIONARY + DVD + PREMIUM SITE CODE	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	47,30	No	No	Ap
FRANCESE	9788828619895	BERTINI MARIOLINA / ACCORNERO SYLVIE / GIACHINO LUCA	GRANDE LIBRAIRIE (LA) VOLUME 1 + CD AUDIO	1	EINAUDI SCUOLA	25,35	Si	Si	No
FRANCESE	9788853009722	PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA	NOUVELLE GRAMMAIRE SAVOIR- FAIRE LIVRE + CD AUDIO + CD- ROM	U	CIDEB - BLACK CAT	24,65	No	No	No
FRANCESE	9788861614864	BELLANO GRAZIA / GHEZZI PATRICIA	CAFE' MONDE 2 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	2	LANG EDIZIONI	21,50	No	No	No
SPAGNOLO	9788829848294	CUENCA SILVIA / ALVAREZ M. / MAZZETTI S.	NUEVA AGENDA DE GRAMATICA VOLUME+CD MP3+OTTAVINO VERBI	U	MINERVA ITALICA	21,75	No	No	No

SPAGNOLO	9788851119539	RAMOS CATALINA / SANTOS MARIA JOSE / SANTOS MERCEDES	TODO EL MUNDO - LIBRO ALUMNO 2 E CUADERNO 2 + EBOOK 2 (ANCHE SU DVD) + EBOOK NARRATIVA GUZMAN DE ALFARACHE	2	DE AGOSTINI SCUOLA	21,60	No	No	No
SPAGNOLO DIZIONARI	9788820341732	TAM LAURA	GRANDE DIZIONARIO HOEPLI SPAGNOLO	U	HOEPLI	84,90	No	No	Ap
TEDESCO	9788841645819	FRASSINETTI ANNA / ROTA ANDREA	NICHT NUR LITERATUR LEICHT GESCHICHTE - LITERATUR - KUNST - LANDESKUNDE	U	PRINCIPATO	23,50	Si	Si	No
STORIA	9788842110347	BANTI ALBERTO MARIO	SENSO DEL TEMPO (IL) NUOVI PROGRAMMI VOL. I MANUALE DI STORIA - XI SECOLO-1650	1	LATERZA SCOLASTICA	28,90	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839520081	MASSARO DOMENICO	MERAVIGLIA DELLE IDEE 1	1	PARAVIA	30,20	Si	Si	No
MATEMATICA	9788849417227	SASSO LEONARDO	NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE AZZURRA - MODULO C CIRCONFERENZA NEL PIANO EUCLIDEO- CONICHE NEL PIANO CARTESIANO	U	PETRINI	9,15	No	Si	No
FISICA	9788808665119	AMALDI UGO	TRAIETTORIE DELLA FISICA AZZURRO 2ED (LE) - VOLUME SECONDO BIENNIO (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE	1	ZANICHELLI EDITORE	34,20	No	Si	No
BIOLOGIA	9788863644654	CAMPBELL	BASI DELLA BIOLOGIA. SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO VOL.UNICO	U	LINX	37,00	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788826814186	DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO	CAPIRE L'ARTE DALLE ORIGINI AL TRECENTO	1	ATLAS	23,20	No	Si	No